



ЗАКОН ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в Закон Волгоградской области от 12 декабря 2005 г. № 1140-ОД "О делегировании органам местного самоуправления муниципальных районов и городских округов государственных полномочий на регистрацию актов гражданского состояния"

Принят Волгоградской областной Думой

18 мая 2017 года

Статья 1

Внести в Закон Волгоградской области от 12 декабря 2005 г. № 1140-ОД "О делегировании органам местного самоуправления муниципальных районов и городских округов государственных полномочий на регистрацию актов гражданского состояния" (в редакции от 03 апреля 2006 г. № 1208-ОД, от 27 июня 2007 г. № 1490-ОД, от 01 марта 2010 г. № 2004-ОД, от 12 мая 2010 г. № 2038-ОД, от 31 декабря 2010 г. № 2146-ОД, от 09 ноября 2012 г. № 130-ОД, от 23 ноября 2012 г. № 159-ОД, от 15 февраля 2013 г. № 12-ОД, от 25 октября 2013 г. № 132-ОД, от 08 ноября 2013 г. № 144-ОД, от 15 декабря 2014 г. № 173-ОД, от 10 июля 2015 г. № 108-ОД, от 30 декабря 2015 г. № 232-ОД) следующие изменения:

1) в пункте 2 статьи 4:

в подпункте 3 слова "аппарата Губернатора Волгоградской области" заменить словами "комитета юстиции Волгоградской области";

в подпункте 4 слова "аппарату Губернатора Волгоградской области" заменить словами "комитету юстиции Волгоградской области";

2) в пунктах 1 и 2 статьи 7 слова "аппарат Губернатора Волгоградской области" заменить словами "комитет юстиции Волгоградской области";

3) в статье 8:

в пункте 2 слова "аппаратом Губернатора Волгоградской области" заменить словами "комитетом юстиции Волгоградской области";

в пункте 4 слова "аппарат Губернатора Волгоградской области" заменить словами "комитет юстиции Волгоградской области";

4) в абзаце четвертом части второй и абзаце двадцать втором части четвертой приложения к Закону слова "аппарат Губернатора Волгоградской области" заменить словами "комитет юстиции Волгоградской области".

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 марта 2017 года.

И.о. Губернатора
Волгоградской области

25 мая 2017 года
№ 40-ОД



Е.А.Харичкин